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Pentaqon Avropada əlavə 5000-ə qədər ABŞ 
hərbçisi yerləşdirilməsi planını təqdim edib

ABŞ Şərqi Avropa və Baltikyanı ölkələrə 5000-ə qədər hərbçi, gəmi və 
təyyarə göndərə bilər.

“The New York Times” nəşri 
müdafiə qurumunda məlumatlı 
mənbəyə istinadən bildirib ki, ABŞ 
prezidenti Co Bayden Baltikyanı 
ölkələrə və Şərqi Avropaya bir neçə 
min ABŞ əsgəri, eləcə də, döyüş 
gəmiləri və təyyarələri yerləşdirmək 
imkanını nəzərdən keçirir.

Qeyd olunur ki, Kemp Deviddə 
(ABŞ prezidentinin Merilenddəki 
iqamətgahı) görüşdə yüksək rütbəli 
Pentaqon rəsmiləri Baydenə Şərqi 
Avropa ölkələrinə 1000-dən  5000-ə 
qədər əsgər göndərilməsini, “vəziyyət 
pisləşərsə”, bu sayın 10 dəfə artırılmasını 
nəzərdə tutan bir neçə variant təqdim edib.

ABŞ prezidentinin müvafiq qərarı bu 
həftə verəcəyi gözlənilir.

“Xalq qəzeti”

“Şuşa ili”: reallığa baxış

Naftalan – təşəbbüslər 
və reallıqlar şəhəri

(bax səhifə 4)

İşğaldan azad edilmiş ərazilərə 
müntəzəm avtobus reysləri başladı

 İşğaldan azad edilmiş ərazilərə yanvarın 24-dən sərnişin 
 avtobuslarının müntəzəm reysləri başlayıb.

Reyslər Bakı–Şuşa, Bakı–Ağdam, 
Əhmədbəyli–Şuşa, Füzuli Beynəlxalq 
Hava Limanı–Şuşa və Bərdə–Ağdam 
istiqamətlərində şəhərlərarası avtobus 
marşrutları ilə yerinə yetirilir.

Artıq hər bir marşrut üzrə sınaq səfərləri 
həyata keçirilib, istismar ediləcək avtobusla-
rın sinifləri müəyyən olunub.

Reyslər Əhmədbəyli–Şuşa marşrutu 
üzrə həftədə 4 dəfə, digər istiqamətlər 
üzrə isə 2 dəfə olmaqla təşkil edilir. Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanı–Şuşa avtobus 
marşrutunun fəaliyyəti təyyarə aviareysləri 
ilə uzlaşdırılacaq.

ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycan Respublika-
sının Avropa Şurasına 
tamhüquqlu üzv qəbul 

olunmasından 21 il keçir. Bu 
dövrdəki fəaliyyətimiz, əldə 
olunan uğurlar və perspektivdə 
bizi gözləyənlər barədə çox 
yazmışıq. Ona görə də bu 
sətirləri xüsusi bir məqamı yada 
salaraq başlamaq istəyirik.

Belə ki, 2020-ci ilin payızındakı 
şanlı qələbəmizin ölkəmizə və 
regiona bəxş etdiyi yeni reallıqlar 
barədə danışan Prezident İlham 
Əliyev dəfələrlə vurğulamışdır ki, 
Azərbaycan bu haqq mübarizəsinə 
başlayanda beynəlxalq hüquq da 
bizim tərəfimizdə idi, dünyanın aparıcı 
beynəlxalq təşkilatları da. Dövlət 
başçımız qeyd edirdi ki, bütün aparıcı 
beynəlxalq təşkilatlar Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıyan qərar və ya 
qətnamələr qəbul etmişdir. 

Fikrimizcə, söhbət Avropa 
Şurasına üzvlüyümüzün 
ildönümündən getdiyinə görə məhz 
bu qurumun Cənubi Qafqazdakı 
münaqişə, Ermənistanın işğalçı, 
Azərbaycanın isə işğala məruz 
qalmış ölkə kimi tanınması barədə 
qəbul etdiyi sənədləri xatırlatmaq 
yerinə düşür. 

 2001-ci il aprelin 24- 27-də 
Avropa Şurası Parlament Assamb-
leyasının plenar sessiyası keçirilirdi. 
Azərbaycan parlamentinin AŞPA-dakı 
nümayəndə heyəti deputat İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə ilk dəfə olaraq 
bu qurumun iclasında tamhüquqlu 
üzv kimi iştirak edir və elə ilk sessiya-
dan başlayaraq Ermənistanın işğalçı-
lıq siyasətinin nəticələri avropalıların 
diqqətinə çatdırılırdı. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Azərbaycanın Avropa Şurasına qəbul edilməsi 
müstəqilliyimizin möhkəmlənməsində mühüm addım oldu

Biz ölkəmizin Avropa Şurasına qəbulunu yalnız 
indiyə qədər gördüyümüz işlərə, həyata  keçirdiyimiz 
islahatlara verilən qiymət kimi deyil, həm də 
ölkəmizə və xalqımıza doğru uzadılan dost əli kimi 
qiymətləndiririk... Azərbaycanın bayrağı Avropa 
Şurası sarayının önündə dalğalanacaqdır. Bu bayra-
ğın rənglərindən birinin mənası müasirləşmək, yəni 
avropalılaşmaqdır. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin ölkəmizin  
Avropa Şurasına üzv qəbul edilməsi ilə əlaqədar 

keçirilən təntənəli mərasimdəki çıxışından.
Strasburq, 25 yanvar 2001-ci il.

Ötən il regional proqram 
uğurla həyata keçirilib

P rezident İlham Əliyevin Azərbaycanın bölgələrinə daim səfər etməsi, müxtəlif 
təyinatlı sosial-iqtisadi müəssisələrin açılışı mərasimlərində insanlarla 
görüşməsi, onların qayğıları, problemləri ilə dərindən maraqlanması xalq-

Prezident birliyinin, bağlılığının möhkəmlənməsində mühüm önəm daşıyır. Şübhəsiz 
ki, belə hal həm ölkənin getdikcə güclənməsinə, regionların inkişafına, əhalinin ri-
fahının daha da yaxşılaşmasına, həm də xalq-iqtidar vəhdətinin sarsılmazlığına 
müsbət təsir göstərir. 

Dövlətimizin başçısının 2021-ci ildə 
bölgələrə, ümumilikdə, 47 səfər etməsi də 
ölkə rəhbərinin regionların sosial-iqtisadi 
inkişafının, xüsusilə düşməndən təmizlənən 
ərazilərimizdə aparılan bərpa, tikinti-qurucu-
luq layihələrinin icrasının diqqət mərkəzində 
saxlamasının bariz ifadəsidir. 

Yeri gəlmişkən, dövlətimizin başçısının 
bölgələrə etdiyi səfərlərin 32-si işğaldan 
qurtulan torpaqlara olub. Bu səfərlər zamanı 
ölkə Prezidenti onlarla müəssisənin təməlini 
qoyub, yeni sosial-iqtisadi obyektlərin 

 açılışını gerçəkləşdirib, müvafiq strukturların 
rəhbərlərinə yenidənqurma, abadlıq-quru-
culuq tədbirləri ilə bağlı dəyərli tapşırıq və 
tövsiyələrini bildirib, eyni zamanda, əvvəlki 
gedişləri zamanı verdiyi tapşırıqların icrası 
ilə yerində maraqlanıb, həmçinin sakinlərlə 
görüşlər keçirib, qayğıları, istəkləri ilə maraq-
lanıb. Məhz elə bunun nəticəsidir ki, hesabat 
dövründə regional inkişaf strategiyası ardıcıl 
həyata keçirilib. 

Keçən il ərzində bölgələrdə sənayeləşmə 
siyasətinə uyğun olaraq, yüzlərlə müasir 
müəssisə, yeni istehsal sahələri yaradılıb, da-
xili tələbatın ödənilməsində yerli məhsulların 
payı əhəmiyyətli dərəcədə artıb, ixrac imkan-
ları genişlənib.

Beləliklə, 2021-ci ildə regionlarda:
– Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında iki 

müəssisənin – “Azərsulfat” MMC-nin sulfat 
turşusu istehsalı, “Glassica” QSC-nin şüşə 
tara məhsullarının istehsalı zavodlarının 
təməli qoyulub, “Azerfloat” QSC-nin termo-
formasiya metodu ilə vərəqə şüşə istehsalı 
müəssisəsinin açılışı reallaşıb;

– Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının 17-ci 
rezidenti olan “Azmonbat” MMC-nin istifadə 
müddəti bitmiş qurğuşun turşulu akkumul-
yator batareyalarının utilizasiyası aparılacaq 

müəssisə istifadəyə verilib;
– Hacıqabul Sənaye Məhəlləsinin açı-

lışı gerçəkləşib, məhəllənin rezidenti olan 
“Azərmaş” zavodu, tikinti materialları üçün 
avadanlıqların, yüngül tara və plastik su qab-
larının istehsalı müəssisələri işə salınıb;

– Hacıqabulda “Azərsun Şamaxı Aqro-
park” və “Agro Dairy” MMC-nin aqroparkı 
istifadəyə verilib;

– Naxçıvanda “Azərxalça” ASC-nin mux-
tar respublika filialı fəaliyyətə başlayıb;

– Şamaxıda Üzüm Tingçilik Mərkəzinın 
açılış mərasimi keçirilib;

– Qubada qablaşdırma vasitələrinin isteh-
salı müəssisəsi işə salınıb.

(ardı 3-cü səhifədə)
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Yuxarıda sadalananlarla bərabər, 
2021-ci ildə Abşeron Rayon Mərkəzi 
Xəstəxanasının yeni binası, DOST 
Mərkəzi, Naxçıvan Beynəlxalq Hava 
Limanının yeni uçuş-enmə zolağı, 
Naxçıvan Qarnizonu Mərkəzi Hospitalı, 
Naftalan Mərkəzi Sanatoriyası, Naftalan 
şəhərində 200 yerlik körpələr evi-uşaq 
bağçası, Bərdə Peşə Liseyi, Goranboy 
Olimpiya İdman Kompleksi, Sumqayıt 
Məhkəmə Kompleksi, İsmayıllıda Uşaq 
və Ailələrə Dəstək Mərkəzi, Şamaxıda 
Yaradıcılıq Mərkəzi, Şamaxı şəhər 
stadionu, Şamaxıdakı Pirsaat Baba 
ziyarətgah-məscid kompleksi, rayonda-
kı akademik Heydər Hüseynov adına 
Çarhan kənd tam orta məktəbinin yeni 
binası, Quba İstirahət, İdman, Təlim və 
Tədris Kompleksi və digər öbyektlərin 
açılışı mərasimləri keçirilib.

Regionların iqtisadi inkişafını, 
eləcə də sosial şəraitin yaxşılaş-
masını şərtləndirən amillərdən biri 
də yol-nəqliyyat infrastrukturunun 
qurulmasıdır. Bu, müvafiq dövlət 
proqramlarında da daim diqqətdə 
saxlanılır. Ümumiyyətlə, son illərdə yol 
infrastrukturunun inkişafı istiqamətində 
məqsədyönlü genişmiqyaslı layihələr 
icra edilir. 

Yeri gəlmişkən, son 18 ildə res-
publikamızda kənd yollarının inşası və 
yenidən qurulması geniş vüsət alıb. 
Bütün bölgələrdə yolların tikintisi ilbəil 
daha da genişləndirilib. Həm sosial, 
həm də iqtisadi baxımdan mühüm 
önəm daşıyan bu layihələrin icrası 
nəticəsində on minlərlə yeni iş yeri 
açılıb. Təzə kənd yolları yerlərdə aqrar 
bölmənin əsaslı şəkildə inkişafına təkan 
verib, kənd təsərrüfatı məhsullarının ba-
zarlara rahat və operativ şəkildə çatdı-
rılmasına əlverişli şərait yaradıb. Kənd 
yollarının inşasının genişləndirilməsi 
məqsədilə büdcə vəsaiti ilə yanaşı, 
 Prezidentin Ehtiyat Fondundan da əlavə 
vəsait ayrılıb.

Həyata keçirilən bütün bu tədbirlər 
respublikada qeyri-neft sektorunun da-
vamlı inkişafına, kommunal xidmətlərin, 
sosial infrastruktur təminatının 
keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, sahibkar-
lıq mühitinin daha da yaxşılaşdırılma-
sına, investisiya qoyuluşunun artma-
sına, yeni müəssisələrin, iş yerlərinin 
açılmasına və nəticədə əhalinin 
məşğulluğunun artırılmasına, yoxsulluq 
səviyyəsinin azaldılmasına təkan verib. 
Belə tədbirlər hesabat dövründə həm 
işğaldan azad edilən ərazilərdə, həm də 

digər regionlarda həyata keçirilib. 
Xatırladaq ki, Prezident İlham 

Əliyevin rəhbərliyi ilə ötən bir ildə 
Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun 
bərpasına göstərilən diqqət Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzura yeni nəfəs gətirməklə 
yanaşı, bu bölgələrin tərəqqisi üçün 
yeni imkanlar açıb, yeni vəzifələr 
müəyyənləşdirib. Elə bunun nəticəsidir 
ki, Vətən müharibəsində parlaq 
qələbəmizlə işğalçıdan xilas olunan 
ərazilərimizdə qısa zamanda genişmiq-
yaslı bərpa-quruculuq layihələri həyata 
keçirilib. Onların bir qisminə diqqət 
yetirək: 

–2021-ci ildə Böyük qayıdışa ciddi 
hazırlıq işləri görülüb. Zəngilanın Ağalı 
kəndində Azərbaycanda ilk dəfə “Ağıllı 
kənd” layihəsi sürətlə həyata keçirilib. 
Təməli dövlətimizin başçısı tərəfindən 
qoyulan layihənin icrası ilə bağlı 110 

hektardan çox ərazidə tikinti işləri aparı-
lıb. İnnovativ tikinti materiallarından ya-
rarlanmaqla tam izolyasiya olunan 200 
fərdi ekoloji evin, ikimərtəbəli 4 qeyri-
yaşayış binasının, 360 şagird yerlik 
məktəbin və 60 yerlik uşaq bağçasının 
inşası davam etdirilib;

– Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı, 
Suqovuşan, Laçın, Füzuli, Qubadlı, 
Zəngilan və Cəbrayılda elektrik stan-
siyaları istifadəyə verilib. Şuşada bir 
çox tarixi-mədəni abidələr bərpa edilib, 
şəhərdə yaşayış məhəlləsinin, Radio-
Televiziya Yayım Stansiyasının, Mərkəzi 
Xəstəxananın, Daşaltı məscidinin təməli 
qoyulub;

– Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl 
şəhərlərinin bərpasının təməl daşı 
qoyulub, digər şəhərlərimizin isə baş 
planının hazırlanmasına başlanılıb. 
Həmçinin Ağdamda sənaye parkının, 
Cəbrayılda “Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
sənaye parkı nın, Zəngilan və Laçında 
beynəlxalq hava limanlarının, Hadrut 

qəsəbəsində yeni məscidin və digər 
infrastruktur obyektlərinin təməlqoyma 
mərasimləri keçirilib.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
bərpa, tikinti-quruculuq işlərinin apa-
rılmasını şərtləndirən yol-nəqliyyat 
in frastrukturunun yaradılmasına da 
xüsusi əhəmiyyət verilib: 

– Horadizdən Şuşayadək 101 kilo-
metr uzunluğunda Zəfər yolunun inşası 
başa çatdırılıb. Əhmədbəyli–Füzuli–
Şuşa, Füzuli–Hadrut, Füzuli–Ağdam, 
Horadiz–Cəbrayıl–Zəngilan–Ağbənd, 
Bərdə–Ağdam, Zəngilan–Horadiz, 
Xanlıq–Qubadlı, Şükürbəyli–Cəbrayıl–
Hadrut avtomobil yollarının, Horadiz–
Ağbənd dəmir yolu xəttinin çəkilişinə 
başlanılıb.

Bütün bunlarla bərabər ötən 
il Prezident İlham Əliyevin iştirakı 
ilə Azərbaycanın bir sıra rayon və 

şəhərlərdə də yeni yol infrastrukturu 
istifadəyə verilib. Belə ki, dövlət başçısı 
keçən il aprelin 20-də Hacıqabul-Mu-
ğan avtomobil yolu, mayın 10-da 
Naxçıvanda Culfa–Ordubad magistral 
avtomobil yolu, mayın 15-də Qəbələdə 
Bum çayı üzərində yeni körpü və Bum 
qəsəbəsinə gedən avtomobil yolu, 
Qəbələ Dəmir Yolu Vağzalı və Ləki 
stansiyası–Qəbələ birxətli dəmir yolu, 
iyulun 22-də Goranboy rayonunda 
Əlirzalı–Xan Qərvənd–Səfikürd–Tap-
qaraqoyunlu avtomobil yolu, noyabrın 
1-də İsmayıllıda Basqal–Sulut avto-
mobil yolu və dekabrın 6-da Quba–
Qonaqkənd avtomobil yolunun açılışla-
rını edib.

Hesabat dövründə əhalinin içməli 
su ilə təminatının yaxşılaşdırılma-
sı layihələri də uğurla icra edilib. 
Prezident İlham Əliyev Naxçıvana 
səfəri çərçivəsində “Ordubad ra-
yon mərkəzinin və ətraf kəndlərinin 
içməli su təchizatı və kanalizasiya 

sistemlərinin yenidən qurulması”, 
Daşkəsəndə olarkən isə “Daşkəsən 
şəhərinin içməli su təchizatı və ka-
nalizasiya sistemlərinin yenidən 
qurulması” layihəsinin başa çatması 
mərasimlərində iştirak edib.

Regional inkişaf proqramına əsasən 
2021-ci ildə əhalinin və bölgələrdə yara-
dılan sənaye müəssisələrinin keyfiyyətli, 
fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təminatına 
xüsusi diqqət yetirilib, bir sıra müasir 
yarımstansiyalar tikilib, bununla da 
bölgələrdə elektrik enerjisi təchizatı 
daha da yaxşılaşdırılıb:

– Abşeron rayonunda yenidən 
qurulan 220/110/10 kilovoltluq və yeni 
tikilən 110/35/10 kilovoltluq “Xırda-
lan” yarımstansiyalarının istismarına 
başlanıb. Bununla da 10 mindən çox 
əhalinin elektrik enerjisi təchizatı daha 
da yaxşılaşıb;

– Hacıqabulda 110/35/10 kilovoltluq 
“Qarasu”, Abşeronda 500/330/220 kilo-
voltluq “Abşeron”, “Sumqayıt” Elektrik 
Stansiyasının yeni estakada nasos 
stansiyası, Şamaxıda “Meysəri” ya-
rımstansiyası və Şimal-Qərb Regional 
SCADA İdarəetmə Mərkəzi istifadəyə 
verilib. 

Son bir il ərzində regionlarda real-
laşdırılan belə genişmiqyaslı layihələr 
Azərbaycanın iqtisadi qüdrətindən 
xəbər verir. Şübhəsiz ki, ölkəmizin 
malik olduğu bu güc, bu davamlı 
inkişaf Prezident İlham Əliyevin müdrik 
siyasətinin, qeyri-neft sektorunun 
tərəqqisi, iqtisadiyyatın diversifika-
siyası, əhalinin həyat səviyyəsinin 
daha da yaxşılaşdırılması məqsədi 
daşıyan fərman və sərəncamlarının 
uğurla gerçəkləşdirilməsinin məntiqi 
nəticəsidir. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Ötən il regional proqram uğurla həyata keçirilib

E rmənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın silahdaşları bir-bir onu 
tərk edirlər. Onların sırasına ölkənin prezidenti Armen Sarkisyan 
da qoşuldu. Ermənistan parlamenti Sarkisyanın tutduğu 

vəzifədən istefa verməsi ilə bağlı bəyanatını alıb. Görünən budur ki, 
tarixən Karvansaray adlanan İcevan rayonundan olan sarvanın – baş 
nazir Paşinyanın karvanından qopmalar davam etməkdədir. 

Bu, əslində, bir çox imtiyazları olan 
yüksək vəzifədən deyil, pis vəziyyətə 
saldıqları ölkənin bu gününə və 
sabahına görə məsuliyyətdən doğan 
bir qaçışdır, fərarilikdir. Məlum olduğu 
kimi, Ermənistanda prezidentlik yalnız 
bir dəfə, özü də 7 illik olur. Bu vəzifəni 
tutan adam sadəcə təmsilçilik funk-
siyalarını yerinə yetirir. Görəsən, baş 
verənlərin arxasında nələr gizlənir?

Maraqlıdır ki, çağdaş Ermənistanda 
istefaların startı da elə məhz Sarkisyan 
soyadının daşıyıcılarına aiddir. Yadı-
nızdadırsa, 2018-ci ildə adı Serj olan 
Sarkisyanın prezidentlik müddəti başa 
çatdıqdan sonra onu həmin postda 
adı Armen olan digər Sarkisyan əvəz 
eləmişdi və birinci Sarkisyan ölkənin 
baş naziri təyin olunmuşdu. Lakin 
müxalifətin bütün ölkə boyu ona qarşı 
başlatdığı geniş etiraz aksiyalarından 
sonra vur-tut bir həftəlik baş nazir iste-
faya getməyə məcbur edilmişdi. 

Hazırda Ermənistanda elə həmin 
Serj Sarkisyanın, həmçinin Robert 
Koçaryanın və digərlərinin körüklədikləri 
etiraz aksiyalarının, mitinqlərin başlıca 
şüarları məhz istefa çağırışlarından, 
“Rədd olun!” tələblərindən ibarətdir. 
Günahkar axtarışları və qurbanvermələr 
problemlər burulğanında can verməkdə 
olan Ermənistanda az qala yeganə çıxış 
yoluna çevrilib. 

Tədricən istefalara, aradançıxmalara 
isə paqonlular dəstəsi fəal qoşulub. İkin-
ci Qarabağ müharibəsi başa çatandan 
sonra Ermənistanın müdafiə naziri dörd 
dəfə dəyişib. Müharibə zamanı bu postu 
“Yeni müharibə – yeni ərazilər” tezisini 
açıq-aşkar irəli sürməklə ölkəsini uçuru-
ma sürükləməkdə “xidmət”ləri olan David 
Tonoyan tuturdu. O, 2020-ci il noyabrın 
20-də, kapitulyasiyadan on gün sonra 
vəzifəsindən gedib, hazırda həbsdədir. 
Onun yerinə Vaqarşak Arutyunyan təyin 
olunub. Yeddi ay sonra o da istefaya 
göndərilib. Ötən ilin avqustunda Arşak 
Karapetyan müdafiə naziri təyin olunub 
və vəzifədə cəmi üç ay qalıb. Noyabrın 
15-də Arşak da postundan uzaqlaşdırı-
lıb və “estafet”i Suren Papikyana verib. 
Güman ki, Sureni də sələflərinin aqibəti 
gözləyir.

Ermənistanda “istefalar 
marafonu”nda Xarici İşlər Nazirliyi 
2-ci yerdə gedir. 2018-2020-ci illərdə 
bu vəzifəni Zöhrab Mnatsakanyan 

tuturdu. Düşmən üçün məğlubiyyətlə 
nəticələnən müharibədən dərhal sonra 
Zöhrab istefaya məcbur edilib. Onu 
düz 9 ay Ara Ayvazyan əvəzləyib. 
O da Azərbaycana qanunsuz səfər 
etdikdən sonra, ötən ilin avqustunda 
vəzifəsindən qovularaq, Paşinyanın kar-
vanlından ayrılmalı olub. İnişil noyabrın 
10-da Azərbaycanla biabırçı kapitulya-
siya aktı imzalandığına görə Yerevanda 
Parlamentin qarşısında keçirilən kütləvi 
aksiya zamanı ağız-burnu əzişdirilmiş 
parlament sədri Ararat Mirzoyan indi 
xarici işlər naziridir. Görək, bu nə qədər 
çəkəcək? Əlavə edək ki, indi baş pro-
kuror Artur Davityanın istefası barədə 
söhbətlər də yayılır. 

Nəhayət, vəzifəyə gələndən bəri 
işi-gücü bir ucdan istefalar barədə 
sərəncamlar imzalamaq olan Ar-
men Sarkisyan barəsində. Bu adam 
kimlərisə istefaya göndərmək barədə 
sərəncamlar yazmaqdan sanki bir 
vampircəsinə zövq alırdı. Təkcə bir 
fakt: 2018-ci il oktyabrın 2-də bu 
adam birdən-birə 6 nazirin istefaya 
göndərilməsini rəsmiləşdirmişdi. İndi 
də növbə Armenin özünə çatdı. Necə 
deyərlər, “Su çanağı suda sınar”. O, 
səlahiyyət müddətinin bitməsinə 3 il 
qalmış “oyun”dan çıxdı. 

Artıq adının əvvəlinə “sabiq” sifəti 
əlavə olunan prezident Sarkisyan qeyd 
edib ki, onun bu qərarı emosionallıqdan 
deyil, müəyyən məntiqdən irəli gəlir. 
O, hazırda prezidentin xarici və daxili 
proseslərə təsir etmək üçün müəyyən 
səlahiyyət və vasitələrinin olmadığını 
vurğulayıb. Sarkisyanın dediyinə görə, 
Ermənistanda paradoksal vəziyyət 
yaranıb: “Prezident faktiki olaraq heç 
bir real alətə malik olmadan dövlətçiliyin 
təminatçısı olmağa məcburdur. 
Ermənistan formaca parlamentli res-
publikadır, məzmunca isə belə deyil”. 
Yazıq özgə nə desin ki? 

Armen Sarkisyan son ayaqda 
Ermənistanda konstitusiya islahatları-
nın aparılmasını təklif edib. Bildirib ki, 
bu halda qarşılıqlı nəzarət və tarazlıq 
mexanizmlərinə əsaslanan dövlət 
sistemi yaradıla bilər. Onun sözlərinə 
görə, hazırda Ermənistan prezidentin 
sülh və müharibə məsələlərinə qa-
rışa bilməyəcəyi, demokratiya üçün 
əlverişsiz hesab etdiyi qanunlara veto 
qoya bilməyəcəyi reallıqda yaşayır və 

bu vəziyyətdə vəzifənin quruca adı var.
Əslində, Armen Sarkisyan ölkənin 

taleyi ilə bağlı heç nə edə  bilmirdi, 
yalnız baş nazirin təqdimatları 
əsasında onun istədilkərini öz imzası 
ilə rəsmiləşdirirdi. Bir də 4 il əvvəl – 
aprelin 9-da ona verilmiş yarlı-yaraşıqlı 
kabinetin pəncərəsindən bayıra baxıb 
etiraz aksiyalarını izləyirdi. Müharibənin 
acı nəticələrindən hiddətlənən, ağır 
sosial vəziyyətdən cana doyan və 
küçələrə çıxan erməni xalqı onu prezi-
dent seçməmişdi. Armen bu vəzifəyə 
parlament tərəfindən qoyulmuşdu. Bu 
səbəbdən də hüquqları və mandatı son 
dərəcə məhdud idi. 

Doğrudur, arabir prezident Sarkis-
yan mətbuata boz-bulanıq açıqlamalar 
verir, vəzifəsinin möhtəşəm səslənişini 
gündəmə gətirirdi. Özü də yalan danış-
maqda mahir olduğu üçün Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsindən bəhs 
edərkən həddən artıq ifrata varmağı 
sevirdi. Yadımıza gəlir ki, İkinci Qa-
rabağ müharibəsindən 20 gün əvvəl 
Ərəbistanda çıxışı zamanı Azərbaycan 
rəsmilərinin Ermənistanı oradakı Metsa-
mor atom elektrik stansiyasını vurmaqla 
(?!) hədələməsindən bərk narahat oldu-
ğunu dilə gətirmişdi. O, dəfələrlə belə 
bic-bədzat tərzdə bizim haqq işimizə 
kölgə salmağa çalışıb, məkrli və riyakar 
erməni ideologiyasının dürüstlüyündən 
dəm vurub.

Ermənistandakı kataklizmləri yaxın-
dan izləyənlər bilirlər ki, İkinci Qarabağ 
müharibəsində Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin 44 günlük “Zəfər yürüşü” 
sayəsində bu ölkənin bel sütunu “Dəmir 
yumruq”la qırıldıqdan sonra prezident 
Armen Sarkisyan məsuliyyətdən yayın-
mağa çalışır, sanki demək istəyirdi ki, 
“səlahiyyət məndə olsaydı, nəticə fərqli 
olardı”. Diqqətçəkən bir məqam da 
budur ki, Sarkisyan son aylarda bir sıra 
ərəb ölkəsinə səfər edərək fəal xarici 
siyasət yürütməyə çalışırdı. Görünür, bu 
amil Nikol Paşinyanın vəzifə qısqanclı-
ğına səbəb olub və o da “özündənbəy” 
prezidentə mesaj yollayıb ki, səlahiyyət 
çərçivəsini aşmasın. Əlbəttə, Paşinyan 
bilmərrə istəməz ki, başı üzərində güclü 
bir fiqur səlahiyyət sahibi olsun. 

Armen Sarkisyan fizika-riyaziy-
yat elmləri namizədidir. Prezident 
vəzifəsini ona 2018-ci ildə bir həftəlik 
baş nazir olmuş həmsoyadı – Serj 
Sarkisyan “hədiyyə” etmişdi. Sadəcə, 
o zaman vəziyyət elə gətirmişdi ki, 
baş nazir postuna “məxməri inqilab” 
 dalğasında hakimiyyəti ələ alan Nikol 
 Paşinyan yiyələnmişdi və Armen bir növ 
oyundankənar vəziyyətə düşmüşdü. Nə 
o, bunu idarəetmədə yaxına buraxırdı, 

nə də bu, əl-ayağını bağlayan vəzifəyə 
görə öz xeyirxahına tərəf addım ata 
bilirdi. İndi, necə deyərlər, Paşinyana 
qarşı əl-qolu əməlli-başlı açılmış oldu. 
Digər tərəfdən, Armen hazırda ömrünün 
qürub çağını yaşayır, fizika-riyaziyyat 
elmləri namizədidir. Uzaq başı, gedib 
universitetlərin birində dosent olacaq. 
Vay onun kimilərinin pis günə qoyduqla-
rı millətin halına.

Ermənistanda aysberqin 
görünməyən tərəfləri, baş verənlərin 
müəmmalı cəhətləri də var. Məsələn, 
Armen Sarkisyan öz istefası ilə eyni 
gündə son sərəncamını imzalayaraq, 
silahdaşı Emil Tarasyanı Ermənistan 
Respublikası Prezidenti Administrasi-
yasının rəhbəri vəzifəsindən azad edib. 
Bu barədə sabiq dövlət başçısının şəxsi 
saytında məlumat yerləşdirilib. 

Bundan başqa, qanuna görə, Sar-
kisyan bir neçə gün ərzində öz istefa-
sını geri də götürə bilər. Ermənistan 
parlamentinin spikeri Alen Simonyanın 
sözlərinə görə, Parlamentin hazırkı 
reqlamentinə əsasən, istefa ərizəsi dərc 
edildikdən sonra bir həftə ərzində həmin 
ərizəni vermiş müvafiq vəzifəli şəxs onu 
(yazılı şəkildə) geri götürərsə, bu, öz 
səlahiyyətləri çərçivəsində parlamentin 
sədri tərəfindən açıqlanacaq. 

Onu da qeyd edək ki, məlum 
istefa heç də birmənalı qarşılanma-
yıb. Məsələn, keçmiş müdafiə naziri, 
Xocalı qatili, “Hayastan” fraksiyasının 
başçısı Seyran Ohanyan deyib ki, 
o, prezident institutunu hakimiyyəti 
saxlayan mexanizmə çevirə bilməyib, 
öhdəliklərini yerinə yetirməyib. Özü də 
düz adamdırsa, niyə gedib xaricdən 
istefa ərizəsi verib? Demokratik Parti-
yanın rəhbəri Aram Sarkisyan bildirib 
ki, bu, siyasi böhrandır və istefa guya 
Türkiyə ilə təhlükəli “ittifaq”da iştirakçı 
olmamaq qərarı ilə əlaqəlidir. Erməni 
politoloq Stepan Danielyan da buna 
bənzər fikir söyləyib. Rusiyalı politoloq 
Andrey Areşev isə prezidentin istefasını 
fikir ayrılığı deyil, konflikt adlandırıb. 
Onun dediyinə görə, Qarabağda alçal-
dıcı məğlubiyyətdən sonra məhz Armen 
Sarkisyan birinci olaraq Paşinyanı 
istefaya getməyə çağırmışdı. 

Göründüyü kimi, bu xəmir hələ 
çox su aparacaq və atılan addımın 
arxasında daha nə kimi gizli niyyətlərin 
durduğunu bilmək üçün müəyyən vaxt 
lazım gələcək. 

Armen Sarkisyandan sonra onu 
prezident kürsüsündə müvəqqəti 
olaraq Alen Simonyan əvəz edir. 
Yəqin ki, bu qəfil istefa Ermənistanda 
növbədənkənar prezident seçkisinin 
təyinatına səbəb olacaq və Paşinyan 
yaxın ətrafından birinin namizədliyini 
irəli sürəcək. Bununla da Paşinyan 
konstitusiya islahatlarına razılıq verərək 
prezidentin səlahiyyətlərini yenidən 
artırmaqla bağlı qayğılara qərq olma-
yacaq. 

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti” 

Sarkisyan da belə getdi... Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 26                                       Bakı şəhəri, 22 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 1 may tarixli 161 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
hava-damcı yolu ilə keçən yoluxucu xəstəliklər za-
manı karantin nəzarətinə götürülmə Qaydaları”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında   

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 25-ci 
maddəsinə və Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar və 
kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, 
yaxud yayılması təhlükəsi yarandıqda karantin-
təşkilat, profilaktika və digər zəruri tədbirlərin 
görülməsi Qaydaları”na əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2020-ci il 1 may tarixli 161 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 5, maddə 632, № 6, maddələr 787, 791) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində hava-damcı yolu ilə keçən yoluxucu 
xəstəliklər zamanı karantin nəzarətinə götürülmə 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 4.6-cı bəndi ləğv edilsin;
1.2. 4.7-ci bənddən “əlavə” sözü çıxarılsın.
2. Bu Qərar 2022-ci il yanvarın 24-dən qüvvəyə 

minir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 27        Bakı şəhəri, 22 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 11 iyun tarixli 199 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “Koronavirus (COVID-19) pan-
demiyası dövründə Azərbaycan Respublikasında 
uçuşların və hava nəqliyyatı ilə sərnişin daşımala-
rının təşkili üzrə müvəqqəti  Qaydalar”da dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq  haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 25-ci 
maddəsinə və Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar və 
kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, 
yaxud yayılması təhlükəsi yarandıqda karantin-
təşkilat, profilaktika və digər zəruri tədbirlərin 
görülməsi Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-

tinin 2020-ci il 11 iyun tarixli 199 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020, № 6, maddə 789; 2021, № 5, maddə 
504, № 6 maddələr 662, 673, № 7, maddə 884: 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
 2021-ci il 30 oktyabr tarixli 330 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Koronavirus (COVID-19) pandemi-
yası dövründə Azərbaycan Respublikasında uçuş-
ların və hava nəqliyyatı ilə sərnişin daşımalarının 
təşkili üzrə müvəqqəti Qaydalar”ın 13.6-cı bəndində 
“əməkdaşlardan test götürülməli və cavabları aşkar-
lanana qədər onlar” sözləri “əməkdaşlar” sözü ilə 
əvəz edilsin. 

2. Bu Qərar 2022-ci il yanvarın 24-dən qüvvəyə 
minir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 22                                       Bakı şəhəri, 20 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə 
edilən güzəştlərin tətbiqi qaydalarının” təsdiq 
olunması haqqında” 1994-cü il 15 yanvar tarixli 
10 nömrəli və “Müharibə veteranı, silahlı qüvvələr 
veteranı və əmək veteranı adlarının verilməsi qay-
dası və şərtləri haqqında Əsasnamənin və müvafiq 
vəsiqələrin nümunəsinin, eskizinin və təsvirinin 
təsdiq edilməsi haqqında” 1995-ci il 22 sentyabr 
tarixli 216 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

“Şəhid və şəhid ailəsi statusu almış şəxslərə, 
müharibə ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş 
şəxslərə və müharibə veteranlarına dair məlumatların 
mübadiləsi mexanizminin təkmilləşdirilməsi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 
15 aprel tarixli 634 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edil-
miş “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş 
elektron informasiya sistemi haqqında Əsasnamə”də 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2021-ci il 27 oktyabr tarixli 1470 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 1994-cü il 15 yanvar tarixli 10 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1999, № 3, maddə 191, № 6, maddə 388, № 8, maddə 
534; 2002, № 3, maddə 148, № 4, maddə 199; 2003, 
№ 6, maddə 342; 2006, № 5, maddə 474, № 9, 
maddələr 819, 830; 2008, № 2, maddə 130; 2009,  
№ 7, maddə 604; 2010, № 3, maddə 264; 2012, 
№ 12, maddə 1356; 2016, № 4, maddə 824, № 7, 
maddə 1343, № 9, maddə 1585, № 11, maddə 1976; 
2017, № 2, maddə 306, № 4, maddə 610,  
№ 5, maddə 994; 2019, № 9, maddə 1552; 2020, 
№ 10, maddə 1295, № 11, maddə 1397; 2021, № 3, 
maddə 275, № 4, maddə 404, № 7, maddələr 871, 
875, № 10, maddə 1164; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 17 dekabr tarixli 394 
nömrəli və 23 dekabr tarixli 411 nömrəli qərarları) 
ilə təsdiq edilmiş “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi 
və şəhid ailələrinə edilən güzəştlərin tətbiqi 
qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.2.6-cı yarımbənddən “xüsusi 
dövlət mühafizə,” sözləri çıxarılsın və həmin 
yarımbəndə “orqanlarında” sözündən sonra “, 
habelə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Təhlükəsizlik Xidmətində, Xüsusi Rabitə və İnfor-
masiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətində, Strateji 
Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyində” sözləri 
əlavə edilsin; 

1.2. 4.1-ci bənd üzrə:
1.2.1. üçüncü abzasda “Xüsusi Dövlət Mühafizə 

Xidmətinin” sözləri “Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin Təhlükəsizlik Xidmətinin, Xüsusi Rabitə 
və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətinin, 
Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyi-
nin” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.2. dördüncü abzasda “Xüsusi Dövlət 
Mühafizə Xidməti” sözləri “Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidməti, Xü-
susi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət 
Xidməti, Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət 
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.3. aşağıdakı məzmunda altıncı abzas əlavə 
edilsin:

“Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi, 

Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidməti, 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Rabitə və İnfor-
masiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti, Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Sərhəd Xidməti, Azərbaycan 
Respublikasının Strateji Obyektlərin Mühafizəsi 
Dövlət Agentliyi və yerli icra hakimiyyəti orqanları 
şəhid və şəhid ailəsi statusu verildiyi tarixdən 5 (beş) 
iş günü müddətində bu barədə məlumatı Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya 
sisteminin “Zəfər” altsisteminə daxil edirlər.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
1995-ci il 22 sentyabr tarixli 216 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
1997-ci il 20 may tarixli 53 nömrəli Qərarı; 1998,  
№ 5, maddə 351; 1999, № 9, maddə 558; 2001,  
№ 2, maddə 116; 2002, № 10, maddə 635; 2003,  
№ 6, maddə 342; 2004, № 10, maddə 871; 2006,  
№ 7, maddə 641, № 11, maddə 993; 2007, № 5, 
maddə 544; 2008, № 6, maddə 584; 2010, № 12, 
maddə 1116; 2015, № 5, maddə 668; 2016, № 9, 
maddə 1585, № 11, maddə 1926; 2017, № 4, maddə 
620; 2018, № 9, maddə 1950; 2019, № 3, maddə 
512; 2020, № 4, maddə 497; 2021, № 3, maddə 
275, № 10, maddə 1164; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 30 dekabr tarixli 
420 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Müharibə 
veteranı, silahlı qüvvələr veteranı və əmək veteranı 
adlarının verilməsi qaydası və şərtləri haqqında 
Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. “1. Müharibə veteranları” hissəsi üzrə:
2.1.1. birinci bəndin səkkizinci yarımbəndində 

“Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Dövlət 
Mühafizə Xidməti” sözləri “Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidməti, Azərbaycan 
Respublikasının Xüsusi Rabitə və İnformasiya 
Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti, Azərbaycan Res-
publikasının Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət 
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.1.2. səkkizinci bənddə “və Azərbaycan 
Respublikası Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin” 
sözləri “, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Təhlükəsizlik Xidmətinin, Azərbaycan Respublikası 
Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət 
Xidmətinin və Azərbaycan Respublikası Strateji 
Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyinin” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

2.2. “2. Silahlı qüvvələrin veteranları” hissəsi 
üzrə:

2.2.1. dördüncü abzasda “və Azərbaycan 
Respublikasının Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidməti” 
sözləri “, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Təhlükəsizlik Xidməti, Azərbaycan Respublikasının 
Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət 
Xidməti və Azərbaycan Respublikasının Strateji 
Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyi” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.2.2. altıncı abzasda “və Azərbaycan Res-
publikası Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin” 
sözləri “, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Təhlükəsizlik Xidmətinin, Azərbaycan Respublikası 
Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət 
Xidmətinin və Azərbaycan Respublikası Strateji 
Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyinin” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

İşğaldan azad edilmiş ərazilərə 
müntəzəm avtobus reysləri başladı
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bakı–Şuşa–Bakı biletinin bir istiqamətə 
olan qiyməti 10,4 manat, Bakı–Ağdam–Bakı 
biletinin bir istiqamətdə qiyməti 9,4 manat, 
Əhmədbəyli–Şuşa–Əhmədbəyli (express) 
biletinin bir istiqamətdə qiyməti 7 manat, 
Bərdə–Ağdam–Bərdə (express) biletinin bir 
istiqamətdə qiyməti 5 manat, Füzuli BHL–
Şuşa (express) biletinin bir istiqamətə qiyməti 
isə 6 manat təşkil edir.

Sərnişinlər gediş və qayıdış biletlərini 
əvvəlcədən eyni vaxtda sifariş etməlidirlər.

Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş 
ərazilərində sərnişin marşrut avtobuslarının 
hərəkəti polislər tərəfindən müşayiət ediləcək. 
Sərnişinlər getdikləri gün geriyə dönəcək.

ANAMA tərəfindən sürücülərə mina 
təhlükəsizliyinə dair təlimlər keçirilib.

Avtobuslar konkret marşrut üzrə hərəkət 
edəcək. İşğaldan azad olunan ərazilərə 
səyahət etmək istəyənlər biletləri elektron 
qaydada əldə edə bilər. Bu məqsədlə "yolu-
muzqarabaga.az" portalı yaradılıb.

“Xalq qəzeti”




